CapbikoBa AnvHa YMHrusoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue
oueHKe OLLeHKH

295-23 00O busHec LleHTp AKUeHT
296-23 00O busHec LleHTp AKueHT
297-23 00O busHec LleHTp AKUeHT
355-02-23 00O busHec LleHTp AKUEHT
398-02-23 00O busHec LleHTp AKUeHT
409-02-23 00O busHec LleHTp AKUEHT
419-02-23 00O busHec LleHTp AKUeHT
419/1-02-23 00O busHec LleHTp AKUEHT

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

19.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

05.06.2023

18.06.2023

27.06.2023

25.06.2023

25.06.2023

CBepeHun

CapgbikoBa AnvHa YMHrn3oBHa

007157
04.02.2011
Bup,
OOBbEKT OueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
rapax pblHOYHas
rapax pblHOYHasA
rapax pbIHOYHasA

OUueHKa XXunoro goma c PbIHOYHAA U

3€eMeJIbHbIM Y4aCTKOM NMKBUOaUMOHHadA
OUEeHKa Xwusoro goma c PbIHOYHaA N
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM NNKBUOAUNOHHadA

OUeHKa XXnnoro aoma c PbIHOYHAA U

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM NMKBNOaUMNOHHadA
OoueHKa Xwujioro goma c PbIHOYHaA N
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM MKBUOaAUMNOHHasA

OUueHKa XXnnoro goma c
3eMeNIbHbIM Y4aCTKOM

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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