

Садыкова Алина Чингизовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Садыкова Алина Чингизовна			
Номер в реестре членов РОО		007157			
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
295-23	ООО Бизнес Центр Акцент	19.05.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
296-23	ООО Бизнес Центр Акцент	19.05.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
297-23	ООО Бизнес Центр Акцент	19.05.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
355-02-23	ООО Бизнес Центр Акцент	05.06.2023	оценка жилого дома с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
398-02-23	ООО Бизнес Центр Акцент	18.06.2023	оценка жилого дома с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
409-02-23	ООО Бизнес Центр Акцент	27.06.2023	оценка жилого дома с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
419-02-23	ООО Бизнес Центр Акцент	25.06.2023	оценка жилого дома с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
419/1-02-23	ООО Бизнес Центр Акцент	25.06.2023	оценка жилого дома с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости